pullicas, de alio latus ad ipsos venditores, in supteriore fronte prado

Gordonisio; abet ipsus campus in ambis frontis perticas xmi; et ven-

dimus vobis campo et silva, de uno latus terra Sancti Petri, de alio

latus terra Sancti Vincenti, de alio latus aqua currente; infra ista

terminacione et pertigacione, ad integrum vobis vendimus, et acce-

pimus de vobis precium finitum, sicut inter nos placuit et convenit,

1 [Louisle Bègue,Risde l'empereurCharlesleChauveetquimourutle o avril879]
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oc sunt solidos ccc; et ipsas res superius terminatas de nostro jure
in vestros tradimus dominacione publica et potestate, ad perabendi;

abendi, ven[den]di seo commutandi, etfaciatis quidquid volueritis in

omnibus. Si quis vero, si ego ipsi aut ullus de eretibus nostris, aut

ulla emissa persona, qui contra anc vindiccione ista omnique tempore

firma [et] estabilis permaneat, cum stibulacione subnixa. Actum Cum-

madis villa pullica. S. Aovar et filio suo Bardono et uxor sua Avane,

qui vendicione ista fieri et firmare rogaverunt. S. Agenuifo. S. Vua-

nerius rogatus. S. Antado. S. Beraldo. S. Vulvar. S. Arloino. S. Cus-

tabulo. S. Rannulfo. S. Vuârenberto. Ego Estefanus levita datavi. die

dominico, in mense febroari in anno primo post obitum Carleman

rege.

(A.udos:) Vendicio Aoardi in pago Matisconensi.

28.

CHARTA QUA ADOARDUS ET UXOR EJUS AVA, ET EBARDUS FILIUS, VENDUNT JOTSALTO

ET BUNDANCIjE UXORI RES SUAS IN VILLA COMANDIS.

(BiW. naUcop. 3-70.}

Domino fratribus Iotsalt et uxor sua Bundancia, entores, ego Adoar-

dus et uxor sua Ava et filius noster Ebardo venditores, vindedimus

vobis aliquit de res nostras, juris nostri, qui sunt sitas in pago Ma-

disconense, in agro Ageacense, in villa Comandis inprimis curtilus,

una casa et vinea, et campo, et prato, ubi a Poxetellus vocat. Termi-

nat de uno latus terra Gordonense, et de alio latus et uno fronte vias

publicas, et in alio fronte subteriore terra Anglolfo. Infer ista termi-

nacione una cum exio et omne superposito at integrum similiter et

alio curtilo in villa Beciago vocat. Terminat de uno latus terra Iotsalt

et Sancti Paulo, et de alio latus aqua volvente, et de quarta parte via

publica. Infer ipsa terminacione, ipso curtilo cum prado at integrum;

1 [Le scribe a sans doute passé ici,

comme dans quelques autres actes, une
partie dé cette formule, qu'il est facile de

suppléer d'après les chartes analogues.]
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similiter alio curtilo in ipsa villa; terminat de ambis latus terra Sancti